Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e a empresa Equipe Engenharia Ltda, inscrita
no CNPJ sob nº 82.595.174/0001-09.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de pavimentação asfáltica e drenagem no
bairro popular nova e jardim dos estados no Município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 4.154.886,20 (quatro milhões cento e cinqüenta e quatro mil oitocentos e oitenta e seis reais e vinte
centavos)

Vigência: 240 (duzentos e quarenta) dias                                                                             

Dotação Orçamentária: 31.00 – Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos

16.482.0103 – PROCIDADÃO CORUMBÁ